
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XІХ сесія VІІІ скликання) 

 

25.04.2024 м. Кривий Ріг № 179 

 

 

┌Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 № 49┐ 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи виконкому 
районної в місті ради» 

 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» зі змінами та Постанови Кабінету Міністрів України                
від 09.04.2024 № 416 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України щодо спрощення процедури надання особам статусу особи з 
інвалідністю внаслідок війни та члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи 
Захисниці України» Положення про управління праці та соціального захисту 
населення виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 
в місті рада вирішила: 

 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 № 49 «Про 
затвердження положень про структурні підрозділи виконкому районної в місті 
ради» зі змінами, а саме:  

1.1 розділ 3 «Обов’язки» додатка 18 доповнити пунктами 3.48, 3.49: 

«3.48. Забезпечує надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним 
тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб. 

3.49. Забезпечує реалізацію державної та місцевої ветеранської політики». 
 

1.2 у пункті 5.3 розділу 5 «Організація роботи» додатка 18 замінити фразу 

«соціальної підтримки пільгової категорії громадян та реалізації міських 
програм» на «з питань ветеранської політики;». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та етики, координацію роботи – на заступника голови районної в 
місті ради. 
 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до проєкту рішення районної в місті ради 
«Про внесення змін до рішення районної в місті  ради 

від 10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про 
 структурні підрозділи виконкому районної в місті ради» 

 
 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» зі змінами та постанови Кабінету Міністрів України            
від 09.04.2024 № 416 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України щодо спрощення процедури надання особам статусу особи з 
інвалідністю внаслідок війни та члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи 
Захисниці України» Положення про управління праці та соціального захисту 
населення виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради 

відповідно до листа виконавчого комітету Криворізької міської ради                       
від 19.04.2024 № 7/14/2951, виникла необхідність унести зміни до рішення 
районної в місті ради від 10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про 
структурні підрозділи виконкому районної в місті ради» зі змінами, а 
саме:розділ 3 «Обов’язки» додатка 18 доповнити пунктами 3.48, 3.49: 

 

«3.48. Забезпечує надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним 
тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб. 

 3.49. Забезпечує реалізацію державної та місцевої  ветеранської 
політики;». 

У пункті 5.3 розділу 5 «Організація роботи» додатка 18 замінити  фразу 
«соціальної підтримки пільгової категорії громадян та реалізації міських 
програм» на «з питань ветеранської політики;». 

 
 

 

Заступник начальника  управління праці та  
соціального захисту населення               Ірина КАРАМУШКА 


